
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX.466.2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwalonego budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI.445.2023 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2024 rok  z późn. zm.  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 4 625 307,00 zł do kwoty 76 869 977,14 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 607 927,00 zł do kwoty 50 800 165,37 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 017 380,00 zł do kwoty 26 069 811,77 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 4 625 307,00 zł do kwoty 80 658 659,14 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 388 940,00 zł do kwoty 50 432 077,25 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 236 367,00 zł do kwoty 30 226 581,89 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Golub-Dobrzyń wynosi 3 788 682,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 788 682,00 zł. 

2. Przychody Gminy Golub-Dobrzyń wynoszą 5 275 000,00 zł. Składają się na nie: przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 275 000,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Golub-Dobrzyń wynoszą 1 486 318,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 486 318,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, 

poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1493, poz. 1872 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1781



§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 9 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1781



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX.466.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 189 000,00 2 017 380,00 4 206 380,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 2 017 380,00 2 017 380,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 2 017 380,00 2 017 380,00 

750   Administracja publiczna 162 239,00 16 520,00 178 759,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 16 520,00 16 520,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 520,00 16 520,00 

758   Różne rozliczenia 20 131 737,00 2 475 657,00 22 607 394,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 576 941,00 1 956 670,00 14 533 611,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 576 941,00 1 956 670,00 14 533 611,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 518 987,00 518 987,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 518 987,00 518 987,00 

801   Oświata i wychowanie 2 616 400,00 45 750,00 2 662 150,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 193 700,00 1 500,00 2 195 200,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 44 250,00 44 250,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 400,00 7 400,00 
  2880 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 
0,00 36 850,00 36 850,00 

855   Rodzina 6 632 632,00 70 000,00 6 702 632,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 794 507,00 70 000,00 864 507,00 
  0830 Wpływy z usług 96 000,00 70 000,00 166 000,00 

Razem 72 244 670,14 4 625 307,00 76 869 977,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1781



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX.466.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 162 239,00 16 520,00 178 759,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 16 520,00 16 520,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 520,00 16 520,00 

758   Różne rozliczenia 20 131 737,00 2 475 657,00 22 607 394,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 576 941,00 1 956 670,00 14 533 611,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 576 941,00 1 956 670,00 14 533 611,00 
 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 518 987,00 518 987,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 518 987,00 518 987,00 

801   Oświata i wychowanie 491 400,00 45 750,00 537 150,00 
 80101  Szkoły podstawowe 68 700,00 1 500,00 70 200,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 44 250,00 44 250,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 400,00 7 400,00 
  2880 Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 
0,00 36 850,00 36 850,00 

855   Rodzina 6 062 825,00 70 000,00 6 132 825,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 224 700,00 70 000,00 294 700,00 
  0830 Wpływy z usług 96 000,00 70 000,00 166 000,00 

Razem 48 192 238,37 2 607 927,00 50 800 165,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1781



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXIX.466.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 840 000,00 2 017 380,00 3 857 380,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 2 017 380,00 2 017 380,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 2 017 380,00 2 017 380,00 

Razem 24 052 431,77 2 017 380,00 26 069 811,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1781



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXIX.466.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 289 993,30 100 000,00 5 389 993,30 
 01009  Spółki wodne 40 000,00 50 000,00 90 000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
40 000,00 50 000,00 90 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 020 000,00 50 000,00 2 070 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 16 658 693,95 184 523,60 16 843 217,55 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 250 238,00 -15 476,40 234 761,60 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 
235 238,00 -15 476,40 219 761,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 706 455,95 200 000,00 15 906 455,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 50 000,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 075 555,95 150 000,00 3 225 555,95 

700   Gospodarka mieszkaniowa 736 781,38 2 017 880,00 2 754 661,38 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 2 017 880,00 2 017 880,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 2 017 880,00 2 017 880,00 

750   Administracja publiczna 7 965 468,20 19 176,95 7 984 645,15 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 258 929,20 2 656,95 6 261 586,15 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
3 322,39 2 656,95 5 979,34 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 194 300,00 16 520,00 1 210 820,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  16 500,00 16 520,00 33 020,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 311 000,00 227 500,00 538 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 298 000,00 227 500,00 525 500,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 227 500,00 227 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 705 000,00 200 000,00 905 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 
705 000,00 200 000,00 905 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 700 000,00 200 000,00 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1781



801   Oświata i wychowanie 24 771 794,76 2 032 420,00 26 804 214,76 
 80101  Szkoły podstawowe 15 787 504,17 1 124 401,95 16 911 906,12 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 470 900,00 59 094,00 529 994,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730 100,00 53 820,00 1 783 920,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 000,00 1 487,95 136 487,95 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 477 400,00 59 000,00 536 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 537 500,00 921 000,00 7 458 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
178 700,00 33 100,00 211 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300,00 2 000,00 8 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800,00 5 000,00 20 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 500,00 3 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 100,00 600,00 8 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 600,00 25 000,00 120 600,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 847 500,00 812 656,00 1 660 156,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 100,00 28 700,00 56 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 300,00 74 600,00 155 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 600,00 8 200,00 20 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 800,00 22 900,00 46 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 325 800,00 678 256,00 1 004 056,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 12,05 12,05 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12,05 12,05 
 80195  Pozostała działalność 195 270,83 62 250,00 257 520,83 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 100,00 5 000,00 33 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 43 750,00 68 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 300,00 13 000,00 145 300,00 

855   Rodzina 6 997 525,00 70 000,00 7 067 525,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 014 745,00 70 000,00 1 084 745,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 300,00 2 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 800,00 25 800,00 181 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 300,00 4 900,00 33 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00 700,00 4 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 7 900,00 20 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 400,00 1 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1781



  4300 Zakup usług pozostałych 39 400,00 22 000,00 61 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 7 500,00 12 900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 500,00 2 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 893 803,55 -207 193,55 3 686 610,00 
 90095  Pozostała działalność 207 193,55 -207 193,55 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 193,55 -207 193,55 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 264 000,00 -19 000,00 3 245 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 987 000,00 -19 000,00 968 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 -19 000,00 200 000,00 

Razem 76 033 352,14 4 625 307,00 80 658 659,14 

Zmiany w planie wydatków w grupach Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

z tego: z tego: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 
wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 289 993,30 100 000,00 5 389 993,30 252 493,30 162 493,30 0,00 162 493,30 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 137 500,00 5 137 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01009  Spółki wodne 40 000,00 50 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

40 000,00 50 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 020 000,00 50 000,00 2 070 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00 2 045 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 16 658 693,95 184 523,60 16 843 217,55 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 213 217,55 16 213 217,55 4 000 000,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 250 238,00 -15 476,40 234 761,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 761,60 234 761,60 0,00 0,00 0,00 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

235 238,00 -15 476,40 219 761,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 761,60 219 761,60 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 706 455,95 200 000,00 15 906 455,95 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 726 455,95 15 726 455,95 4 000 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 50 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 075 555,95 150 000,00 3 225 555,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 555,95 3 225 555,95 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 736 781,38 2 017 880,00 2 754 661,38 736 781,38 736 781,38 471 000,00 265 781,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 880,00 0,00 0,00 2 017 880,00 0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 0,00 2 017 880,00 2 017 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 880,00 0,00 0,00 2 017 880,00 0,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i 
udziałów 0,00 2 017 880,00 2 017 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 880,00 0,00 0,00 2 017 880,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 965 468,20 19 176,95 7 984 645,15 7 978 665,81 7 390 065,81 5 960 091,03 1 429 974,78 0,00 588 600,00 0,00 0,00 0,00 5 979,34 5 979,34 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 258 929,20 2 656,95 6 261 586,15 6 255 606,81 5 975 606,81 4 877 000,00 1 098 606,81 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 5 979,34 5 979,34 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 

3 322,39 2 656,95 5 979,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 979,34 5 979,34 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1781



zakupów inwestycyjnych 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 194 300,00 16 520,00 1 210 820,00 1 210 820,00 1 205 220,00 1 035 800,00 169 420,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  16 500,00 16 520,00 33 020,00 33 020,00 33 020,00 0,00 33 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 311 000,00 227 500,00 538 500,00 311 000,00 251 000,00 40 500,00 210 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 298 000,00 227 500,00 525 500,00 298 000,00 238 000,00 40 500,00 197 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 705 000,00 200 000,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

705 000,00 200 000,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

700 000,00 200 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 24 771 794,76 2 032 420,00 26 804 214,76 24 649 214,76 22 404 220,76 17 518 164,00 4 886 056,76 1 370 000,00 874 994,00 0,00 0,00 0,00 2 155 000,00 2 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 787 504,17 1 124 401,95 16 911 906,12 14 756 906,12 14 155 912,12 11 913 337,17 2 242 574,95 0,00 600 994,00 0,00 0,00 0,00 2 155 000,00 2 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 470 900,00 59 094,00 529 994,00 529 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730 100,00 53 820,00 1 783 920,00 1 783 920,00 1 783 920,00 1 783 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 000,00 1 487,95 136 487,95 136 487,95 136 487,95 0,00 136 487,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 477 400,00 59 000,00 536 400,00 536 400,00 536 400,00 0,00 536 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 537 500,00 921 000,00 7 458 500,00 7 458 500,00 7 458 500,00 7 458 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

178 700,00 33 100,00 211 800,00 211 800,00 203 500,00 171 800,00 31 700,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 300,00 2 000,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800,00 5 000,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 900,00 500,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 8 100,00 600,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 600,00 25 000,00 120 600,00 120 600,00 120 600,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

847 500,00 812 656,00 1 660 156,00 1 660 156,00 1 603 356,00 1 295 656,00 307 700,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 100,00 28 700,00 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 300,00 74 600,00 155 900,00 155 900,00 155 900,00 155 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12 600,00 8 200,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 23 800,00 22 900,00 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 325 800,00 678 256,00 1 004 056,00 1 004 056,00 1 004 056,00 1 004 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 12,05 12,05 12,05 12,05 0,00 12,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12,05 12,05 12,05 12,05 0,00 12,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 195 270,83 62 250,00 257 520,83 257 520,83 224 420,83 9 870,83 214 550,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1781



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 28 100,00 5 000,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 43 750,00 68 750,00 68 750,00 68 750,00 0,00 68 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 132 300,00 13 000,00 145 300,00 145 300,00 145 300,00 0,00 145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 6 997 525,00 70 000,00 7 067 525,00 6 449 980,00 1 469 416,00 1 146 164,00 323 252,00 0,00 4 851 864,00 128 700,00 0,00 0,00 617 545,00 617 545,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 1 014 745,00 70 000,00 1 084 745,00 467 200,00 336 200,00 234 600,00 101 600,00 0,00 2 300,00 128 700,00 0,00 0,00 617 545,00 617 545,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 000,00 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 800,00 25 800,00 181 600,00 181 600,00 181 600,00 181 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 300,00 4 900,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 900,00 700,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 7 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 400,00 22 000,00 61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 5 400,00 7 500,00 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 500,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 893 803,55 -207 193,55 3 686 610,00 3 686 610,00 3 686 610,00 121 000,00 3 565 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 207 193,55 -207 193,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 207 193,55 -207 193,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 264 000,00 -19 000,00 3 245 000,00 643 000,00 373 000,00 6 000,00 367 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602 000,00 2 602 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 987 000,00 -19 000,00 968 000,00 373 000,00 373 000,00 6 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 219 000,00 -19 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 76 033 352,14 4 625 307,00 80 658 659,14 50 432 077,25 39 945 756,25 27 328 190,03 12 617 566,22 1 760 000,00 7 692 621,00 128 700,00 0,00 905 000,00 30 226 581,89 28 208 701,89 4 395 000,00 2 017 880,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1781



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXIX.466.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 202 493,30 50 000,00 252 493,30 
 01009  Spółki wodne 40 000,00 50 000,00 90 000,00 
  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
40 000,00 50 000,00 90 000,00 

600   Transport i łączność 580 000,00 50 000,00 630 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 130 000,00 50 000,00 180 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

750   Administracja publiczna 7 962 145,81 16 520,00 7 978 665,81 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 194 300,00 16 520,00 1 210 820,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  16 500,00 16 520,00 33 020,00 

757   Obsługa długu publicznego 705 000,00 200 000,00 905 000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 
705 000,00 200 000,00 905 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 700 000,00 200 000,00 900 000,00 
801   Oświata i wychowanie 22 646 794,76 2 002 420,00 24 649 214,76 
 80101  Szkoły podstawowe 13 662 504,17 1 094 401,95 14 756 906,12 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 470 900,00 59 094,00 529 994,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730 100,00 53 820,00 1 783 920,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 135 000,00 1 487,95 136 487,95 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 477 400,00 59 000,00 536 400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 537 500,00 921 000,00 7 458 500,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
178 700,00 33 100,00 211 800,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 300,00 2 000,00 8 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 800,00 5 000,00 20 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 500,00 3 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 100,00 600,00 8 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 600,00 25 000,00 120 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1781



 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 847 500,00 812 656,00 1 660 156,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 100,00 28 700,00 56 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 300,00 74 600,00 155 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 600,00 8 200,00 20 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 800,00 22 900,00 46 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 325 800,00 678 256,00 1 004 056,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 12,05 12,05 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12,05 12,05 
 80195  Pozostała działalność 195 270,83 62 250,00 257 520,83 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 100,00 5 000,00 33 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 43 750,00 68 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 132 300,00 13 000,00 145 300,00 

855   Rodzina 6 379 980,00 70 000,00 6 449 980,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 397 200,00 70 000,00 467 200,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 300,00 2 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 800,00 25 800,00 181 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 300,00 4 900,00 33 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00 700,00 4 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 7 900,00 20 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 400,00 1 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 400,00 22 000,00 61 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 400,00 7 500,00 12 900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 500,00 2 000,00 

Razem 48 043 137,25 2 388 940,00 50 432 077,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1781



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXIX.466.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 087 500,00 50 000,00 5 137 500,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 995 000,00 50 000,00 2 045 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 16 078 693,95 134 523,60 16 213 217,55 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 250 238,00 -15 476,40 234 761,60 
  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 
235 238,00 -15 476,40 219 761,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 576 455,95 150 000,00 15 726 455,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 075 555,95 150 000,00 3 225 555,95 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 2 017 880,00 2 017 880,00 
 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 2 017 880,00 2 017 880,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 2 017 880,00 2 017 880,00 

750   Administracja publiczna 3 322,39 2 656,95 5 979,34 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 322,39 2 656,95 5 979,34 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
3 322,39 2 656,95 5 979,34 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 227 500,00 227 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 227 500,00 227 500,00 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 227 500,00 227 500,00 

801   Oświata i wychowanie 2 125 000,00 30 000,00 2 155 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2 125 000,00 30 000,00 2 155 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 207 193,55 -207 193,55 0,00 
 90095  Pozostała działalność 207 193,55 -207 193,55 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 193,55 -207 193,55 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 621 000,00 -19 000,00 2 602 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 614 000,00 -19 000,00 595 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1781



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 000,00 -19 000,00 200 000,00 
Razem 27 990 214,89 2 236 367,00 30 226 581,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1781



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXIX.466.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

010    5 087 500,00 50 000,00 5 137 500,00 
 01043   1 995 000,00 50 000,00 2 045 000,00 
  6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 0,00 50 000,00 50 000,00 

600    16 078 693,95 134 523,60 16 213 217,55 
 60013   250 238,00 -15 476,40 234 761,60 
  6220 Dotacja dla ZDW - dofinansowanie do zadania "Budowa obwodnicy miasta Golub-Dobrzyń" 235 238,00 -15 476,40 219 761,60 
 60016   15 576 455,95 150 000,00 15 726 455,95 
  6050 Przebudowa drogi gminnej nr 110272C w m. Sokołowo 999 221,62 150 000,00 1 149 221,62 

700    0,00 2 017 880,00 2 017 880,00 
 70004   0,00 2 017 880,00 2 017 880,00 
  6010 Zakup i objęcie udziałów w SIM 0,00 2 017 880,00 2 017 880,00 

750    3 322,39 2 656,95 5 979,34 
 75023   3 322,39 2 656,95 5 979,34 
  6300 Dotacja dla Gminy Miasta Golub-Dobrzyń -  "Wymiana wejściowych do budynku Urzędu Miasta, Gminy i Starostwa Powiatowego w Golubiu Dobrzyniu" 3 322,39 2 656,95 5 979,34 

754    0,00 227 500,00 227 500,00 
 75412   0,00 227 500,00 227 500,00 
  6230 Dotacja dla OSP Nowogród - dotacja na Działanie 2.8 Wsparcie Służb Ratowniczych 0,00 122 500,00 122 500,00 
  6230 Dotacja dla OSP Wrocki - Dotacja na działanie 2.8 Wsparcie służb ratowniczych 0,00 105 000,00 105 000,00 

801    2 125 000,00 30 000,00 2 155 000,00 
 80101   2 125 000,00 30 000,00 2 155 000,00 
  6050 Adaptacja mieszkania na bibliotekę szkolną w Ostrowitem 0,00 30 000,00 30 000,00 

900    207 193,55 -207 193,55 0,00 
 90095   207 193,55 -207 193,55 0,00 
  6050 Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 39,36 kWp na potrzeby ZS-P oraz budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 39,36 kWp na potrzeby Hali 

Sportowej w Gałczewie 
207 193,55 -207 193,55 0,00 

921    2 621 000,00 -19 000,00 2 602 000,00 
 92109   614 000,00 -19 000,00 595 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1781



  6050 Modernizacja kotłowni w świetlicy wiejskiej w Gajewie 0,00 25 000,00 25 000,00 
  6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ostrowitem 150 000,00 -100 000,00 50 000,00 
  6050 Rozbudowa garażu przy świetlicy w Macikowie 0,00 56 000,00 56 000,00 

Razem 27 990 214,89 2 236 367,00 30 226 581,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1781



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXIX.466.2024 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Golub-Dobrzyń w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 235 238,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -15 476,40 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 219 761,60 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 3 322,39 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 2 656,95 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan po zmianie 0,00 0,00 5 979,34 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80105 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80106 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1781



plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
plan przed zmianą 270 000,00 0,00 1 361 560,39 1 150 000,00 0,00 72 500,00 
zmiana 0,00 0,00 -12 819,45 0,00 0,00 277 500,00 

Razem 
plan po zmianie 270 000,00 0,00 1 348 740,94 1 150 000,00 0,00 350 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1781


	UCHWAŁA NR LXXIX.466.2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dochodów majątkowych Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Golub-Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Golub-Dobrzyń w 2024 roku


		2024-03-20T12:56:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




